
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKT~RATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

Adr- Rr.Rt&(;ollakq TeL Q8009999, Fat 042 228-516, Wlbsite: ~.bidacgw.d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

. . . . . -..

 

 qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave, private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
madhore, nS baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 

asurive, ti3 detykhehy-finhciare ti3 tE qgiedhurve dhe tE disa nEpunesve publike", Ligjit 
.9W, date 07.042OOP'~RC paran"da1imin e w i k t i t  te interesave ni: ushtrimin e funksioneve 

;. . publike''; pe '  ti&yshim~'e $iwtuara ne lia~'&.9475, dati3 09.02.2006 dhe ne ligj& 1x9529, 
3,. r i  )' \ datEt1.0k2b06.: : ' .  , . a r ,  

A U T O R I Z I M  >, 

P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

" baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
esavenC ushtrimin efunksioneve publike", 

A u t o r i z a j :  11 
,. . 
,,.,, . , 
.:. , t i c  '. , " $ . ' rive ~~;l-l tc ' rson* r- e*bt&i.'& 
.-n$peUoraBKe LartG ti2 ~ e k l d i i t  dhe ~ o i t r h i t  & asu 
.&&i ~ukorifeti. P&rgjegji+s - 1nsPektori i Ptrgj i thshb i ILDKP-s&, qE t8 verifikojni5 n& ti 
&tha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe dety- 

,.. 

,:,&net .... ,.. . financiare, q& ekzistojne n& emer dhe per-llogarin& time, te bashkzshortit /es dhe te 
"dpttf@ve;pp&ori+, ,. . -. , ,  .... 

. . , . 

.,.. . I 
, , ?:, 

&e~laroj se tLi &La e pas$&(;r~ &#'ha &"k% dokumenf 
Q vZrteta dhe nuk Ram dePIrmry a8giL; qL; nuk Zsh@ e vtrtetii 

,! :?',..,, > .  ~. 
















